
Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 208 000,001 000 000,00 1 677 800,00 1 141 345,98XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 150 000,0060 000,00 134 700,00 89 789,08XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 250 000,00180 000,00 286 900,00 232 365,04XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 600 000,001 300 000,00 1 800 000,00 1 609 436,18XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 200 000,00500 000,00 500 000,00 98 230,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 4 060 000,002 311 700,00 4 164 700,00 4 089 276,83XXXXXXXXX X XXXX
1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního 30 000,0030 000,00 35 000,00 34 956,60XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 7 000,006 000,00 6 300,00 6 300,00XXXXXXXXX X XXXX
1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 1 500,001 500,00 1 500,00 1 305,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 280 000,00260 000,00 280 000,00 275 850,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 4 000,004 000,00 4 000,00 1 810,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 50 000,0045 000,00 65 000,00 62 936,87XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 350 000,00350 000,00 350 000,00 272 722,85XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 69 300,00 69 247,46XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98008
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 125 000,00120 800,00 120 800,00 110 770,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00 179 000,00 142 000,00XXXXXXXXX X 13101
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 12 000,0012 000,00 14 600,00 14 418,45XXXXXX104 1 13013
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 58 000,0058 000,00 68 800,00 68 604,55XXXXXX104 5 13013
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 108 800,00 108 769,00XXXXXXXXX X XXXX
4219 Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů ústřední 0,000,00 554 900,00 554 828,00XXXXXXXXX X XXXX

2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 35 000,0035 000,00 35 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 45 000,0010 000,00 45 800,00 34 834,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 600,00600,00 53 600,00 46 355,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 4 000,004 000,00 4 000,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 280 000,00230 000,00 251 000,00 185 058,65XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 030 000,002 030 000,00 3 759 000,00 204 315,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000,0016 000,00 16 000,00 14 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 000,0070 000,00 90 800,00 85 456,28XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 30 900,0029 800,00 41 500,00 18 499,56XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 760 000,00 670 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 8 665 400,00 15 479 800,00 10 243 880,38 10 948 000,00

1/3



Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1070 XXXX Rybářství a myslivost 0,000,00 300,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 000 000,002 400 000,00 2 342 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,00100 000,00 314 400,00 298 859,25XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 52 400,0025 600,00 51 700,00 51 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 35 000,0035 000,00 1 673 200,00 1 638 157,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 708 500,00669 500,00 696 000,00 695 968,00XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 0,000,00 39 700,00 39 675,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 200 000,00650 000,00 695 600,00 684 834,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 31 000,0024 000,00 30 600,00 27 295,00XXXXXXXXX X XXXX
3114 XXXX Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 236 000,00166 000,00 441 700,00 386 251,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 165 000,00165 000,00 235 700,00 203 175,80XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 600,00600,00 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 000,0020 000,00 20 000,00 10 490,70XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 51 000,0051 000,00 752 200,00 79 941,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 13 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 3 000,003 000,00 13 600,00 10 512,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 300 000,00230 000,00 230 000,00 41 935,10XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 200 000,00150 000,00 150 000,00 84 368,08XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0012 000,00 13 100,00 4 368,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 31 400,0032 000,00 36 600,00 35 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 431 000,00411 000,00 812 900,00 684 995,03XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0010 000,00 23 000,00 22 909,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00300 000,00 380 000,00 355 708,45XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 180 000,00130 000,00 175 000,00 155 942,08XXXXXXXXX X XXXX
4349 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 93 400,0084 400,00 84 400,00 84 390,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 62 000,0062 000,00 72 000,00 33 506,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 50 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 536 000,0036 000,00 2 137 100,00 251 988,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 251 000,001 171 000,00 1 186 400,00 965 221,90XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 34 200,00 27 090,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 296 500,001 247 000,00 1 435 200,00 1 163 200,21XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 17 000,00 16 940,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 3 613,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0010 000,00 19 100,00 15 653,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 760 000,00 670 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 400 000,00400 000,00 468 800,00 180 430,24XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 7 200,005 300,00 5 300,00 5 208,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 665 400,00 15 426 800,00 8 935 345,24 10 948 000,00

2/3



Obec Kozojídky, IČO 00488861 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -53 000,00 -1 308 535,14XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -53 000,00 -1 308 535,14 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 74

3/3


